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ابوذرخواجویینسب
این جا چراغی روشن 

نیست 
حسن پور،  شهباز 
سیرجان  مردمِ  نماینده ی 
در  مجلس،  در  بردسیر  و 
گفت و گو با ایسنا گفته است: 
»روزانه حداقل ۴ قطار و هر روز یک پرواز از مقصد 
سیرجان وجود دارد. ضمن آن که رییس جمهوری 
سالی یک بار بنا به ضرورت و وزرا نیز هر ماه به این 
شهرستان سفر می کنند، لذا ما همه ی فاکتورهای 
لازم برای استان شدن را داریم و »چراغ خاموش« 
هستیم.«  موضوع  این  روی  بر  حرکت  حال  در 
با  سیرجان  شدن  استان  موضوعِ  اساسا  نمی دانم 
تا چه اندازه هم خوان است و چقدر در  »واقعیت« 
مباحثِ »پوپولیستی« ریشه دارد اما اگر قرار است 
در این مسیر حرکت کنیم، بهتر است چراغ ها را 
»روشن« کنیم. آسفالتِ خیابان های سیرجان این قدر 
چاله وچوله دارد که یک تنه ماشینِ توسعه ی این شهرِ 

مدعیِ مرکزِ استان شدن را واژگون کند.
جشنواره ی  از  سیرجان  خالیِ  دستان 

استانی تئاتر
جشنواره ی تئاترِ استان کرمان، عصرِ چهارشنبه با 
برگزاریِ مراسمِ اختتامیه و معرفی برگزیدگان به  پایان 
رسید. سهمِ سیرجانِ میزبان هم از جوایز پرشمار 
این جشنواره، »صفر« بود. ناکامی های تئاترِ سیرجان 
ادامه دار شده است. حتی بهانه ای برای توجیه هم 
وجود ندارد. شهری که پس از مرکز استان، بیشترین 
امکانات و زیرساخت های تئاتر را دارد و حتی در 

سطح کشوری به لحاظِ برگزاری کارگاه هایِ باکیفیتِ 
آموزشی، شهرستانی پیشرو محسوب می شود، حالا 
نه تنها با گروه های نمایشیِ کرمان و رفسنجان، که 
حتی توانِ رقابت با تئاتر شهرستانی کوچک هم چون 
انار را نیز ندارد. وقتی مقوله ی »کیفیت« در اجراهای 
نمایشی، قربانیِ »کمیت« می شود، رخ دادن چنین 
اتفاقی، چندان دور از ذهن هم نیست. در همه جای 
دنیا برای هر کدام از عوامل یک تئاتر، یک تعریفِ 
خاص و آکادمیک وجود دارد، اما این جا هر کسی از 
گرد راه نرسیده و با کمترین دانشِ نمایشی، به  یک باره 
تا مقامِ کارگردانی قد می کشد. همین یک نکته کافی 

است تا بخوانید حدیث مفصل از این مجمل.
چقدر خوشحالیم ما

با فروکش کردن ناآرامی ها پس از ماجرای گرانیِ 
بنزین،  دستِ دولت تا حدودی از روی دکمه ی قطعِ 
»اینترنت« برداشته شد تا ایرانی ها پس از حدود 6 
روز به اینترنت بین الملل دسترسی پیدا کنند. آن هایی 
که دستی بر آتشِ اقتصاد دارند، مدعی هستند این 
اتفاق رقمی در حدودِ یک ونیم میلیارد دلار به  اقتصادِ 
کشور ضرر وارد کرده است. فارغ از این، شورِ و هیجانِ 
دسترسی  از  پس  اجتماعی  شبکه های  در  مردم 
دوباره به اینترنت، آدمی را یادِ کتابِ »زندگی گالیله« 
نوشته ی برتولت برشت می اندازد. هنگامی  که  آندره  
آ، شاگردِ گالیله ، بی تاب  و خشمگین  فریاد می زند: 
به  آرامی   استاد  ندارد«  قهرمان   »بدبخت  ملتی  که  
در جواب او می گوید؛ »بدبخت  ملتی  که  به  قهرمان  
نیاز دارد.« شاید اگر امروز گالیله زنده بود، جمله اش 
را این گونه تصحیح می کرد؛ »بیچاره ملتی که تنها 

دل خوشی اش، اینترنت است.«

بیچارهملتیکهتنهادلخوشیاش،
اینترنتاست

 پاسارگاد: نمایش» خواب خیس ماهی« از 7 تا 21 آذرماه در تماشاخانه 
)پلاتو( فرهنگسرا بر روی صحنه می رود. این نمایش کاری از گروه تئاتر باران است که 
نویسندگی آن را مهدی میرباقری و کارگردانی اش را هم محمد حسین خاکسارپور انجام 
داده است. خاکسارپور در مورد این نمایش به پاسارگاد گفت: تم این نمایش اجتماعی و 
یک داستان عشقی است، در این داستان به دلیل لجبازی های مدام پسر و کوتاه آمدن 
دختر زندگی شان از هم می پاشد، و در همین راستا اتفاقاتی می افتد. او می گوید: این نوع 
نمایش ها یک نوع سبک زندگی است و اشکالات روزمره زندگی را نشان می دهد. به گفته 
او برای این نمایش 3 ماه تمرین شده است؛»در این نمایش از افراد تازه کار استفاده کرده ام 
تا این افراد هم فرصت پیشرفت داشته باشند و در آینده بتوانند چراغ تئاتر سیرجان را 
روشن نگه دارند«. گفتنی ست در این نمایش فیروزه شیخ کرمی، فرزان صالحی فرد، بهار 
ارواحی، و سجاد حیدری فرد ایفای نقش می کنند. همچنین نگین کریمی منشی صحنه، فاطمه سهرابیان و فرهاد ستوده 

صدابردار و نورپرداز و پخش موسیقی، فائزه زیدآبادی صحنه گردان و سجاد حیدری فرد دستیار کارگردان هستند.
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جــوابجدولرابــهدفتر
قید به و فرســتاده پاسارگاد

قرعههدیهدریافتکنید.

برندهسودوکو582:
فریبادهقان

قانونهايحل
جدولسودوکو:

1.درهرســطروســتونباید
اعداد1تا9نوشتهشود.بدیهي
استکههیچعددينبایدتکرار

شود.
2.درهرمربــع3×3اعداداز
1تا9نوشــتهشودودرنتیجه
هیچعددينبایدتکرارشود.

نمایش»خوابخیسماهی«ازپنجشنبهبررویصحنهمیرود

پاسارگاد:رییس اداره پست سیرجان در جلسه ی شورای اداری گفت: در 10 روز گذشته 
1۴ هزار کارت سوخت به اداره ی پست رسیده است. آقای پرنیان گفت: زمان شروع طرح 
سهمیه بندی بنزین 11 هزار کارت سوخت در اداره داشتیم که در این مدت 3 هزارتای دیگر 
به آن اضافه شده و به 1۴ هزارتا رسیده است. او گفت: از این تعداد تا امروز 5 هزارتا توزیع 

شده است و تلاش می کنیم روزانه 700-800 عدد کارت سوخت توزیع شود.

ایران:عماد افروغ جامعه شناس می گوید: ما مدام داریم گروه های مختلف اجتماعی را از فرآیند 
تصمیم گیری و مشارکت حذف می کنیم متاسفانه در کشور امکانی برای بیان عقیده، اعتراض، انتقاد و 
دیدگاه بخش های مختلف جامعه وجود ندارد. طبقه متوسط ما طبقه متوسط دیروز نیست و در حال سقوط 
به سمت حاشیه است چون قدرت اقتصادی اش در حال اضمحلال است  از منظر اجتماعی و سیاسی 

هم ما دیگر طبقه متوسط نداریم. ما یک طبقه حاکم داریم که تصمیم می گیرد و یک طبقه وسیع فرودست داریم که باید تبعیت کند.

ایرنا:  وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امروز کالاهای اساسی مردم تامین شده و مشکلی در این 
زمینه وجود ندارد و از مجموع 100 قلم کالای مصرفی ضروری مردم فقط قیمت16 قلم با افزایش حدود 
پنج درصدی روبرو شدند که هماهنگی های لازم با تعزیرات حکومتی برای برخورد جدی و خارج از نوبت 
در این موارد انجام شده است. رضا رحمانی گفت: طبق گزارش های موجود قیمت ها در عموم کالاها 
دارای ثبات است و بیشتر نگرانی بابت جو روانی بازار بوده که با افزایش حجم بازرسی ها این مشکل نیز تا حدود بسیاری رفع شده است.

تابناک: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از شهروندان درخواست کرد؛ کلیه سرپرست 
خانوار ها که در آخرین پرداخت مشمول سبد حمایتی نشده اند لیکن خود را واجد شرایط 
می دانند می توانند از ساعت 8 صبح یکشنبه سوم آذرماه درخواست شماره ملی سرپرست 
خانوار خود را به کد دستوری #6369* ارسال کنند. در این صورت ظرف 2۴ ساعت برای 

آن ها کد رهگیری ارسال می شود.

روزانه700-800کارتسوختدرسیرجانتوزیعمیشود

ازمنظراجتماعیوسیاسیمادیگرطبقهمتوسطنداریم

راهثبتنامدرطرحبستهحمایتیمعیشتیدولت

فقطقیمت1۶قلمباافزایشپنجدرصدیروبروشدند

 پاسارگاد: شهباز حسن پور نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای 
اسلامی گفت: در بحث برآورد ریالی خسارات آنچه که فرماندار به بنده گفته، دو 
میلیارد تومان است که گفته شده این مبلغ بیشتر مربوط به پمپ بنزین جاده 
بندرعباس و دوتا دکه ای است که در محل بوده اند. اما از دید بنده خسارات بیش 
از این و غیرقابل جبران است و امیدوارم دستگاه قضا با قاطعیت هرچه بیشتر 

سریعتر این آشوبگران را مشخص و به سزای اعمال شان برساند.
او با بیان اینکه طبق آماری که به بنده دادند در این حادثه ۴0 نفر دستگیر 
شدند، گفت: اکثریت با قید ضمانت و تعهدات سنگین آزاد شدند و تعدادی 
هم هنوز در حال بازجویی هستند. همچنین 8 نفر هم در بیمارستان ها بستری 
هستند که چند نفرشان مرخص شدند. وی افزود: »با اکثریت خانواده های 
مجروحان تماس داشتم وموضوع را داریم دنبال می کنیم فقط یکی از 
مجروحان که در بیمارستان بستری است هنوز به تشخیص پزشکان مورد 
جراحی قرار نگرفته است و خانواده شان اظهار نگرانی کردند و حال شان مساعد 
نیست. بیشتر بحث های پزشکی است و همه این خانواده ها وضعیت پیش آمده 
برای شان غیرقابل تصور بوده، امیدوارم با آگاهی و هوشیاری نیروهای متعهد و 
مومن در دستگاه های امنیتی و انتظامی دیگر شاهد چنین رخدادهای تلخی 
در کشور نباشیم«.  از نظر حسن پور خسارات روحی و روانی که به مردم رسیده 
است به هیچ عنوان قابل برآورد نیست و با هیچ سیستمی هم قابل اندازه گیری 
و ارزش گذاری نبوده و نیست؛» متاسفانه از نظر روحی و روانی برای مردم عزیز 
شهرستان مشکلاتی پیش آمد که شاید ظرف چندماه آینده هم این مشکلات 
برطرف نشود. در بحث خسارات بنده نشستی را با جناب رییسی رییس 
قوه قضاییه داشتم و از ایشان خواستم دستور رسیدگی به اعمال مسببین و 
محرکین اغتشاشات اخیر سیرجان را بدهند، متاسفانه شهرستانی برای این 
اعمال انتخاب شد که از هر جهت حائز اهمیت بود. شهرستان سیرجان دارای 
وضعیت جغرافیایی خاصی در کشور است و جاده ترانزیت بندرعباس به اهمیت 
این موضوع افزوده است، همچنین اقداماتی که در سال های گذشته در سیرجان 

انجام شده است عده ای از این وضعیت نگران و ناراضی بودند. و بیشتر بحث شان 
هم بستن جاده ترانزیت بندرعباس به سیرجان بود.« حسن پور با تاکید بر 
اینکه اغتشاشگران از استان های اطراف بودند، گفت:» براساس اطلاعاتی که 
تا این لحظه به دست من رسیده است تعداد زیادی از افرادی که در اغتشاش 
اخیر سیرجان در جمع معترضان رخنه کردند از استان های هم جوار وارد شده 
بودند و ماشین های شان را در چندکیلومتری اطراف آن تجمع در جاده خاکی 
گذاشته بودند، و خودشان را به جمعیت معترضان رسانده بودند. ضمن اینکه 
اعتراض حق مسلم مردم بوده و هست و بایستی نسبت به این کار بی تدبیرانه ی 
دولت اعتراض خودشان را مسالمت آمیز انجام می دادند، اما متاسفانه عده ای 
معدود تصمیم گرفتند که به اموال عمومی خسارات زیادی را وارد کنند.« 
وی افزود:»در بحث خسارات بنده بلافاصله با وزیر کشور و معاونین ایشان 
نشست هایی را داشتم و تا این لحظه رسما وزیر کشور میزان دقیق خسارات را 
اعلام نکرده است، در بحث خسارات به کار و کسب های فضای مجازی هم با 
وزیر ارتباطات امروز صبح نشستی داشتم و ایشان هم گفتند خسارات کلی را 

می توان گفت اما به تفکیک استان و شهرستان هنوز اطلاعاتی ندارم. 
او گفت: »وزیر ارتباطات در خصوص وصل شدن اینترنت تلفن های همراه 
گفت که ما به دنبال وصل اینترنت هستیم؛ شبکه های داخلی کاملا راه اندازی 
شدند و بخشی از نیازهای مردم را پاسخگو است. و بصورت نقطه ای در حال 
وصل هست. برای قطع ارتباط ما سریع می توانستیم اقدام کنیم اما برای وصل 
مخصوصا در استان کرمان با مشکلی که روبه رو شدیم و مرکز ده میلیون 
شماره ای در شیراز دچار حادثه و حریق شد و کاملا از بین رفته است این باعث 
شده یک مقدار کندی در موضوع و سرعت دهی در وصل اینترنت استان های 
جنوبی به وجود بیاید که از طریق مرکز مخابراتی که در اصفهان هست و 
پشتیبان می تواند باشد در تلاش هستند هرچه سریعتر مردم به اینترنت 
دسترسی داشته باشند البته مخالفت هایی هم در کشور برای راه اندازی اینترنت 

در حال شکل گیری است.«

دراعتراضاتاخیر40نفردرسیرجاندستگیرشدند

مدیریتقراردادهاومعاملات
شرکتمعدنيوصنعتيگلگهر

آگهي فراخوان شناسايي و ارزيابي شركت ها به شماره 98/15/ف
شــرکتمعدنــيوصنعتــيگلگهــر)ســهاميعــام(درنظــرداردپــروژه»اجــراي
سیســتمکدینــگاقــلامانبــار)MasterData(«خــود را از طریــق برگــزاري مناقصــه 
ــت اخــذ  ــد جه ــان مي توانن ــه متقاضی ــذا کلی ــد. ل ــذار نمای ــرایط واگ ــکار  واجــد ش ــه پیمان ب
  WWW.GEG.IR اســناد فراخــوان شناســایي و ارزیابــي شــرکت ها بــه آدرس الکترونیکــي
مراجعــه و اســناد مذکــور را از قســمت تامین کننــدگان و مشــتریان- مناقصه هــا دانلــود نماینــد 
و پاکــت خــود را کــه حــاوي مــدارک خواســته شــده جهــت شناســایي و ارزیابــي مناقصه گــران 
مي باشــد، حداکثــر تــا تاریــخ یکشــنبه مــورخ 98/09/17 به نشــاني دفتــر کمیســیون معاملات 

مجتمــع و یــا  دبیرخانــه دفتــر مرکــزی تهــران تحویــل نماینــد. 

اوست پايدار

بهمناسبتاولین سالگرد زندهیاد

حاجنعمتاللهدهقانیپور
مراسمی روز پنج شنبه 98/09/07 ساعت 3 بعدازظهر 

درجوارآرامگاهابدیشواقعدرامامزادهمحمد)ع(برگزارمیگردد.

یــکســالازوداعناباورانــهاتگذشــت.ســالیکــهبــاتحمــلهجــرتتــومبــدلبــه
قرنــیشــدوچشــمانخســتهمــابهامیــدبازگشــتتوماننددوشــمعســوختهجان،
همچنــانبــهراهاســت.اندوهرفتنتوبســیارگرانودردفراقتطاقتفرساســت
ومــاتنهــابــاخاطــرهخوبیهــاومحبتهایــتآنراتحمــلمیکنیــم.باشــدکــهمــا
ــود ــودخ ــردمداریرادروج ــتوانساندوســتیوم ــهمحب ــزذرهایازآنهم نی

پرورشدهیم.


